
 

 

UCHWAŁA

 NR XXV/139/2012 

RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość zamieszkałą mieszkańcami a w części nieruchomość 

niezamieszkałą przez mieszkańców.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. z 2012 r. Dz. U. poz. 391) Rada Miejska w Grybowie 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się, iż obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości, 

która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której 

nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, dokonuje się w sposób zgodny z art. 6j ust. 3 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Grybowie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

lek. med. Józef Krok 
 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 7838


		2012-12-31T13:32:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




